

Patisy Feuilletage & Croissant 16% beurre**2 kg****26851901****Produit**

Grande facilité d'utilisation même en ambiance chaude

**PLUS
PRODUIT**

Excellente plasticité au tourage

Qualité constante toute l'année

Dénomination	Ingrédients
Mélange de beurre et d'huiles végétales	Graisses et huiles végétales (palme, coprah, colza), eau, BEURRE concentré (LAIT), arômes dont arôme naturel de BEURRE (LAIT), émulsifiants (mono et diglycérides d'acides gras, lécithine de tournesol, esters-mono et diacétyltartrique des mono et diglycérides d'acides gras), sel, correcteurs d'acidité (acide LACTIQUE, acide citrique), colorant (bêta-carotène)
Conservation AVANT ouverture	Conservation APRES ouverture
A conserver à + 6°C maximum	A conserver au frais et à consommer rapidement après ouverture

Valeurs nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	
Energie : kJ / kcal	2886	702
Matières grasses (g)	78,0	
dont acides gras saturés	50,9	
Glucides (g)	0,0	
dont sucres	0,0	
Fibres alimentaires (g)	0,0	
Protéines (g)	0,0	
Sel (g)	0,50	

**Informations
complémentaires****Données logistiques**

	Unité consommation (UC)	Unité livraison (UL)	Palette
EAN	5411396008412	05411396008467	05411396010460
Conditionnement	Plaque de 2 kg sécable	Carton de 5 plaques	
Poids net	2 kg	10 kg	840 kg
Poids brut	2,040 kg	10,416 kg	897,444 kg
Dimensions LxIxh (mm)	310 x 410 x 18 mm	425 x 315 x 95 mm	1200 x 800 x 1470 mm

Palettisation	UL/couche	Couches/palette	UL/palette	UC/palette
	6	14	84	420

Contrat date : 45 jours

Données complémentaires

Allergènes :	O.G.M. :
Contient du lait de vache et des produits à base de lait de vache.	Produit conventionnel au sens des règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n° agrément vétérinaire	Pays de Fabrication	Code douanier	Certification Usine	Aide au lait scolaire
BE FB 001 CE	Belgique	2106909849	IFS / FSSC 22000	Non concerné